[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от    24 февраля 2021 года   № 112
                              г. Малоархангельск

В соответствии с решением Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 29 мая 2014 года № 33/244-РС «Об утверждении «Положения об Общественной палате Малоархангельского района» (с последующими изменениями), постановлением администрации Малоархангельского района  от 24 ноября 2020 года  №463  «О формировании Общественной палаты Малоархангельского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список членов Общественной палаты Малоархангельского  района Орловской области согласно приложению.

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Малоархангельского района (М.И. Новикова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Малоархангельского района.

      Временно исполняющий обязанности

          Главы Малоархангельского района                                       П.В.Матвейчук

Приложение к постановлению    администрации Малоархангельского  района от 24 февраля 2021 г. №112
Список членов Общественной палаты

Малоархангельского  района Орловской области

	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Предложение поступило

	1
	Дубровская

Нина Николаевна
	Малоархангельское отделение Союза женщин Орловской области

	2
	Коклевская Надежда Васильевна
	Первичная профсоюзная организация МБОУ ДО «Малоархангельский районный дом детского творчества»

	3
	Михеева

Татьяна Валентиновна
	Редакция газеты «Звезда»

	4
	Петрусь

Анатолий Иванович
	Хуторское казачье общество Малоархангельского района Орловского отделения казачьего общества войскового казачьего общества «Центральное казачье войско»

	5
	Проскурнин

Никита Игоревич
	Местное отделение РОД «Молодежное движение «Патриоты Орловщины»

	6
	Чумаков

Сергей Николаевич
	Малоархангельское местное отделение Орловского регионального отделения ВПП «Единая Россия»